[image: image1.wmf]

                                                         ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________

 № ___________

О признании безнадежной
к взысканию задолженности
по неналоговым платежам
в бюджет города Перми
и ее списании
В соответствии с Порядком списания безнадежной к взысканию задолженности по поступающим в бюджет города Перми неналоговым платежам, пеням, штрафам и процентам по ним, утвержденным  постановлением  администрации  города Перми от 30 ноября 2012 г. № 841,

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать безнадежной к взысканию и списать задолженность по неналоговым платежам в бюджет города Перми в общей сумме 28588117 (двадцать восемь миллионов пятьсот восемьдесят восемь тысяч сто семнадцать) руб. 06 коп.
2. Департаменту имущественных отношений администрации города Перми произвести списание задолженности по арендной плате за муниципальное имущество в общей сумме, указанной в пункте 1 настоящего постановления, с должников в соответствующих размерах, указанных в приложении  к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Ярославцева А.Г.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Перми                                                      Д.И.Самойлов
                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению администрации
                                                                         города Перми

                                                                         от                   №
ПЕРЕЧЕНЬ
неплательщиков, задолженность которых подлежит списанию
                                                                                                                                                                                             руб.
	№
	Наименование неплательщика
	№ договора, иного документа, на основании которого возникло обязательст-во по платежам в бюджет города Перми
	Основания для признания задолжен-ности безнадеж-ной
	Реквизиты документа, подтверждаю-щего основания для признания задолженности безнадежной
	Сумма задолжен-ности, подлежащая списанию, всего
	В том числе сумма, руб.
	Код бюджетной классификации

	основной долг
	пени
	проценты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11

	1
	Пермская областная общественная организация Союза архитекторов России
	1871-07Л
	п.2.1.1 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11472
	14797791,41
	14797791,41
	-
	-
	16311105074041000120

	1760307,79
	-
	-
	1760307,79
	16311105074042000120

	2238-03С

	3419262,44
	3419262,44
	-
	-
	16311105074041000120

	943678,99
	-
	795911,63
	147767,36
	16311105074042000120

	3175-06С

	717770,08
	717770,08
	-
	-
	16311105074041000120

	279879,95
	-
	241730,24
	38149,71
	16311105074042000120

	Итого по основанию 2.1.1
	х
	х
	х
	21918690,66
	18934823,93
	1037641,87
	1946224,86
	х

	2
	Предприниматель Каменщиков А.Е.
	2152-05М
	п.2.1.2 Порядка
	Выписка из ЕГРИП от 11.03.2014 года №2939
	237848,45
	237848,45
	-
	-
	16311105074041000120

	11782,60
	-
	6162,73
	5619,87
	16311105074042000120

	2689-09М

	529175,66
	529175,66
	-
	-
	16311105074041000120

	49794,22
	-
	-
	49794,22
	16311105074042000120

	Итого по основанию 2.1.2
	х
	х
	х
	828600,93
	767024,11
	6162,73
	55414,09
	х

	3
	ООО «Авекон»
	2238-05М
	п.2.1.5 Порядка
	Постановления об окончании исполнительного производства и возвращении взыскателю исполнительного документа взыскателю №333248/12/02/59 от 05.12.2012, №1169462/13/02/59 от 19.09.2013
	559518,64
	559518,64
	-
	-
	16311105074041000120

	114621,26
	-
	74957,61
	39663,65
	16311105074042000120

	4
	ООО «ПромАльянс»
	2016-09Л
	п.2.1.5 Порядка
	Постановления об окончании исполнительного производства и возвращении взыскателю исполнительного документа взыскателю №132032/12/06/59 от 13.12.2012, №1130782/13/06/59 от 28.11.2013
	760147,67
	760147,67
	-
	-
	16311105074041000120

	415217,40
	-
	404132,38
	11085,02
	16311105074042000120

	5
	ООО «ВЕВ»
	1925-07И
	п.2.1.5 Порядка
	Постановления об окончании исполнительного производства и возвращении взыскателю исполнительного документа взыскателю №57/7/32753/18/2009 от 18.05.2010, №57071756739/14/07/59 от 03.02.2014
	172977,07
	172977,07
	-
	-
	16311105074041000120

	51449,46
	-
	39644,05
	11805,41
	16311105074042000120

	Итого по основанию 2.1.5
	х
	х
	х
	2073931,50
	1492643,38
	518734,04
	62554,08
	х

	6
	ООО «Изумруд-1»
	494-97С
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 26.03.2014
	147857,47
	147857,47
	-
	-
	16311105074041000120

	15000,00
	-
	15000,00
	-
	16311105074042000120

	7
	ЗАО «КАЛИБС»
	1746-07Д
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11476
	143146,10
	143146,10
	-
	-
	16311105074041000120

	31061,37
	-
	31061,37
	-
	16311105074042000120

	8
	ООО «Компания Универсал-Сервис»
	1524-02ДП
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11470
	157637,16
	157637,16
	-
	-
	16311105074041000120

	59449,37
	-
	59449,37
	-
	16311105074042000120

	9
	ООО «Альфа груп»
	1569-05И
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 26.03.2014
	210817,66
	210817,66
	-
	-
	16311105074041000120

	76705,44
	-
	44188,29
	32517,15
	16311105074042000120

	21848,04
	21848,04
	-
	-
	16311109044040000120

	10
	ООО «Арс-Авто-Центр»
	1602-03М
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 26.03.2014
	42311,32
	42311,32
	-
	-
	16311105074041000120

	26466,91
	-
	2200,19
	24266,72
	16311105074042000120

	11
	ООО «Кошкин дом»
	2038-04М
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 26.03.2014
	48739,59
	48739,59
	-
	-
	16311105074041000120

	3615,89
	-
	3615,89
	-
	16311105074042000120

	2039-04М

	5225,78
	5225,78
	-
	-
	16311105074041000120

	47654,59
	-
	32371,77
	15282,82
	16311105074042000120

	2040-04М

	80298,60
	80298,60
	-
	-
	16311105074041000120

	27076,60
	-
	14924,19
	12152,41
	16311105074042000120

	2041-04М

	384058,86
	384058,86
	-
	-
	16311105074041000120

	41651,11
	-
	-
	41651,11
	16311105074042000120

	2042-04М

	63525,89
	63525,89
	-
	-
	16311105074041000120

	18186,30
	-
	10512,23
	7674,07
	16311105074042000120

	2043-04М

	162232,40
	162232,40
	-
	-
	16311105074041000120

	45821,22
	-
	19906,84
	25914,38
	16311105074042000120

	2127-05М

	581085,91
	581085,91
	-
	-
	16311105074041000120

	328110,49
	-
	153740,19
	174370,30
	16311105074042000120

	2253-05М

	376572,99
	376572,99
	-
	-
	16311105074041000120

	87934,15
	-
	39785,12
	48149,03
	16311105074042000120

	12
	ООО Профессиональ-ный клуб «Зевс»
	1-94К
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11485
	189810,03
	189810,03
	-
	-
	16311105074041000120

	13
	ООО «Династия»
	1739-07Д
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11478
	156806,47
	156806,47
	-
	-
	16311105074041000120

	10000,00
	-
	10000,00
	-
	16311105074042000120

	3232,13
	3232,13
	-
	-
	16311109044040000120

	14
	ООО «Капитал Строй Индустрия»
	1063-07О
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11474
	2280,52
	-
	260,07
	2020,45
	16311105074042000120

	15
	Детское общественное объединение спортивно-оздоровительный клуб детей-инвалидов «Спортландия»
	3032-06С
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 18.11.2013 №6186
	115669,60
	115669,60
	-
	-
	16311105074041000120

	8617,77
	-
	-
	8617,77
	16311105074042000120

	16
	ООО «Культурно-деловой центр «Бухара»
	1449-02М
	п.2.1.9 Порядка
	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.03.2014 №11486
	31051,21
	31051,21
	-
	-
	16311105074041000120

	15335,03
	-
	15335,03
	-
	16311105074042000120

	Итого по основанию 2.1.9
	х
	х
	х
	3766893,97
	2921927,21
	452350,55
	392616,21
	х

	Всего
	х
	х
	х
	28588117,06
	24116418,63
	2014889,19
	2456809,24
	х